5、在合同履行过程中，乙方司乘人员和货运车辆进入甲方厂区作业时应遵守甲方的有关管理制度，听从甲方相关主管人员的指挥。
6、在合同履行过程中，甲方有权根据经营需要，按照统一形象在乙方货物运输车辆上粘贴甲方制作的统一标识等宣传图文。
>第五条、 货物的范围
本合同所称货物包括但不限于蔬菜、水果、粮油食品及其制品、干货、调味品、新
鲜鱼类、肉类及畜禽冻品等，具体货物名称详见甲方货物运输配送单。
>第六条、 货物运输价格：
（一）、甲方全面完成本合同约定的货物配送业务，甲方每月向乙方支付配送运输费用合
计人民币伍仟壹佰元整（￥5100元）。
（二）、甲方按本合同的约定向乙方支付运输费用后，乙方司乘人员工资及车辆的燃油费、维修费、保险费、违章罚款、路桥费、交通事故损害赔偿等一切费用均由乙方负责和承担。
>第七条、 运费结算及支付方式
（一）双方在每月15日结算上一个月运费，结算时乙方应提供当月经相关门店及甲方物流部门主管人员签字确认的货物运输配送清单。
（二）所有运费均转入乙方指定的银行卡号。同时乙方向甲方出具合法有效的收款凭证。
>第八条、 货物运输配送过程中的风险责任约定
（一）在合同履行过程中，如乙方的货物运输车辆发生交通事故，无论事故责任如何认定，由此造成乙方、第三者人身伤亡及财产损失的，一切责任由乙方负责，由此造成的后果及全部损失由乙方承担。